
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 765,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 19 270,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 111 035,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová nutná oprava automatických dveří

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 765,13
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

OST - Ostatní 0,00

Česká Třebová nutná oprava automatických dveří

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 765,13

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
1 K 741 05 D+M řidicí jednotky, včetně přepínače a odblokovače kpl 1,000

2 K 741311003 Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů kus 3,000

3 M 741 02 Automatický pohybový senzor AHR 50A, včetně lišt a 
kabeláže kpl 1,000

4 M 741 03 bezpečnostní senzor pro zajištění bezpečnosti v 
průchodu dle EN ČSN 16005 ks 2,000

5 K 741 04 D+M záložní zdroj el. energie pro odemčení dveří i při 
výpadku proudu ks 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické
6 K 767632811 Demontáž posuvných hliníkových dveří plochy do 6 m2 kus 1,000

7 K 767641112 Montáž automatických dveří linerálních v do 2,2 m š do 
1,8 m kus 1,000

8 K 767 01 D+M kompletní modul E – TSA 20 L RED – směr 
otvírání vlevo, pohon pro únikové cesty ks 1,000

D OST Ostatní
9 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 734,121

Česká Třebová nutná oprava automatických dveří

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1367352

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf001d73-a845-44ad-88e6-46e3facbcaac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.02.2021 09:51:00


		2021-02-22T08:51:02+0000




